

**Reamenajarea Sectiei de
radiologie a blocului curativ a
Spitalului raional Causeni din
str.Iur.Gagarin,54**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
EEF, IEI**

Valoarea de deviz 464 077,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. ID (Existent)				
1	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	1,000	107,93 81,90	107,93 81,90
2		Siguranta fuzibila ППНН-33 In=250A	buc	1,000	81,60 0,00	81,60 0,00
		Total ID (Existent) Inclusiv salariu				189,53 81,90
		1.2. Tablou de distributie general - TDG				
3	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ИИМН-5)	buc	1,000	624,55 162,40	624,55 162,40
4	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (BP32-37, 400A, 3P)	buc	1,000	479,74 252,70	479,74 252,70
5	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (BA88-33, 160A, 3P)	buc	1,000	401,52 193,20	401,52 193,20
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA88-33, 100A, 3P)	buc	1,000	339,85 162,40	339,85 162,40

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,000	224,04 109,20	3 360,53 1 638,00
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32 A	buc	1,000	339,85 162,40	339,85 162,40
9		Sina PE	buc	1,000	22,00 0,00	22,00 0,00
10		Sina N	buc	1,000	21,60 0,00	21,60 0,00
		Total Tablou de distributie general - TDG Inclusiv salariu				5 589,64 2 571,10
		1.3. Tablou de distributie ventilare - TDV				
11	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (III _{PH} -II-48)	buc	1,000	624,55 162,40	624,55 162,40
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32, 63A, 3P, PH47)	buc	2,000	339,85 162,40	679,69 324,80
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	224,04 109,20	2 240,36 1 092,00
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic	buc	5,000	79,80 78,40	399,00 392,00
15	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	1,000	171,01 126,00	171,01 126,00
16		Buton start/stop	buc	1,000	48,00 0,00	48,00 0,00
17		Sina PE	buc	1,000	22,00 0,00	22,00 0,00
18		Sina N	buc	1,000	21,60 0,00	21,60 0,00
		Total Tablou de distributie ventilare - TDV				4 206,21 2 097,20

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.4. Tablou de distributie iluminat-TDI				
19	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (КМП-Н24)	buc	1,000	624,55 162,40	624,55 162,40
20	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	339,85 162,40	339,85 162,40
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	224,03 109,20	2 016,31 982,80
22		Sina PE	buc	1,000	22,00 0,00	22,00 0,00
23		Sina N	buc	1,000	21,60 0,00	21,60 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat- TDI Inclusiv salariu				3 024,31 1 307,60
		1.5. Prize intrerupatoare, doze				
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,220	3 210,73 2 667,00	706,36 586,74
25		Priza modulara, incorporata, IP20, In=16A, Un=250V	buc	22,000	36,32 0,00	799,04 0,00
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,060	2 764,00 2 254,00	165,84 135,24
27		Intrerupator monopolar, modular, incorporat, IP20, In=10A, Un=250V	buc	6,000	30,64 0,00	183,84 0,00
28	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,030	2 806,00 2 296,00	84,18 68,88
29		Intrerupator bipolar, modular, incorporat, IP20, In=10A, Un=250V	buc	3,000	36,32 0,00	108,96 0,00
30		Cutie pentru incorporare in perete prize, intrerupatoare	buc	31,000	3,50 0,00	108,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Prize intrerupatoare, doze Inclusiv salariu				2 156,72 790,86
		1.6. Plafoniere				
31	08-03-594-11	Corp de iluminat cu Modul LED	100 buc	0,380	36 073,50 22 190,00	13 707,93 8 432,20
32		Plafoniera LED 600x600, Armstrong, 4200K, 40W, IP20	buc	38,000	472,00 0,00	17 936,00 0,00
33	08-03-594-1	Corp de iluminat 12W, IP20 cu acumulator	100 buc	0,040	7 434,75 6 160,00	297,39 246,40
34		Plafoniera 12W, IP20 cu acumulator	buc	4,000	472,00 0,00	1 888,00 0,00
35	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,020	8 371,00 6 874,00	167,42 137,48
36		Indicator EXIT 4,8W, IP65, cu acumulator 3h, montare suspendata	buc	2,000	153,60 0,00	307,20 0,00
		Total Plafoniere Inclusiv salariu				34 303,94 8 816,08
		1.7. Cabluri, accesorii				
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	12,500	923,12 868,00	11 539,05 10 850,00
38		Cablu BBΓнг-LS 3x1.5 mm2	m	500,000	13,58 0,00	6 790,62 0,00
39		Cablu BBΓнг-LS 3x2.5 mm2	m	600,000	20,78 0,00	12 466,05 0,00
40		Cablu BBΓнг-LS 5x4 mm2	m	40,000	54,43 0,00	2 177,10 0,00
41		Cablu BBΓнг-LS 5x6 mm2	m	10,000	76,12 0,00	761,16 0,00
42		Cablu KBBΓнг-FRLS 2x1.5 mm2	m	50,000	22,86 0,00	1 142,88 0,00
43		Cablu BBΓнг-FRLS 3x2.5 mm2	m	50,000	35,42 0,00	1 771,20 0,00
44	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	1,600	2 212,91 2 016,00	3 540,66 3 225,60
45		Cablu BBΓнг-LS 5x50 mm2	m	30,000	570,92 0,00	17 127,75 0,00
46		Cablu BBΓнг-LS 5x95 mm2	m	30,000	1 085,75 0,00	32 572,55 0,00
47		Cablu ABBΓнг-FRLS 5x185	m	100,000	332,68	33 268,43

1	2	3	4	5	6	7
		mm2			0,00	0,00
48	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	4,000	120,83 95,90	483,30 383,60
49	pret furnizor	Manson 5KHTП-1 25-50	buc	2,000	414,00 0,00	828,00 0,00
50	pret furnizor	Manson 5KHTП-1 70-120	buc	2,000	748,88 0,00	1 497,76 0,00
51	pret furnizor	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 50mm2	buc	10,000	19,20 0,00	192,00 0,00
52	pret furnizor	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 95mm2	buc	10,000	36,80 0,00	368,00 0,00
53	08-02-158-16	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc	2,000	140,03 110,60	280,05 221,20
54	pret furnizor	Manson 5KHTП-1 150-240	buc	2,000	2 254,56 0,00	4 509,12 0,00
55	pret furnizor	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 185mm2	buc	10,000	75,20 0,00	752,00 0,00
		Total Cabluri, accesorii Inclusiv salariu				132 067,68 14 680,40
		1.8. Tevi de protectie, jgheab metalic				
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	11,800	2 405,23 1 666,00	28 381,71 19 658,80
57		Teava PVC p/u electromontaj d=16 mm	m	530,000	3,05 0,00	1 618,88 0,00
58		Teava PVC p/u electromontaj d=20 mm	m	650,000	4,01 0,00	2 605,04 0,00
59	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,800	3 385,31 2 408,00	2 708,25 1 926,40
60		Teava PVC p/u electromontaj d=32 mm	m	20,000	9,15 0,00	183,06 0,00

1	2	3	4	5	6	7
61		Teava PVC p/u electromontaj d=50 mm	m	60,000	33,31 0,00	1 998,75 0,00
62	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,050	8 480,80 6 461,00	424,04 323,05
63		Teava metalica d=108 mm	m	5,000	256,25 0,00	1 281,25 0,00
64	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, 150x50x3000 mm	100 m	1,050	3 154,16 2 058,00	3 311,87 2 160,90
65		Jgheab metalic 150x50x3000	m	105,000	57,73 0,00	6 061,44 0,00
66		Cot 90" pentru jgheab metalic perforat 150x50 mm	buc	3,000	75,00 0,00	225,00 0,00
67		Spilca M8, l=1m	buc	280,000	13,04 0,00	3 651,20 0,00
68		Cot 90" pentru jgheab metalic perforat 150x50 mm	buc	280,000	3,85 0,00	1 078,00 0,00
69		Sustinator metalic CLW10-VH-200	buc	140,000	102,60 0,00	14 364,00 0,00
70		Complect de conexiune KC M6x10 CLP1M-CS-6-10	buc	105,000	1,50 0,00	157,50 0,00
		Total Tevi de protectie, jgheab metalic Inclusiv salariu				68 049,99 24 069,15
		1.9. Sistem de impamintare				
71	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (III-MII-5)	buc	1,000	624,55 162,40	624,55 162,40
72	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,500	916,10 868,00	458,05 434,00
73		Cablu ПБ-1 1x50 mm2	m	50,000	128,69 0,00	6 434,44 0,00
74	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,850	4 023,87 1 330,00	3 420,29 1 130,50
75		Platbanda FeZn 40x4 mm	m	85,000	11,33 0,00	962,73 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistem de impamintare Inclusiv salariu				11 900,06 1 726,90
		1.10. Verificari, proiectare				
76	RpEG12B	Inlocuirea sau completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui intrerupator pirghie	buc	1,000	105,65 19,60	105,65 19,60
77	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc	1,000	460,00 280,00	460,00 280,00
78	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	1 410,00 1 050,00	1 410,00 1 050,00
79	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m	0,500	394,28 393,40	197,14 196,70
80	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	44,000	101,30 43,40	4 457,20 1 909,60
81		Elaborarea proiectului de conectare	set	1,000	7 740,00 7 560,00	7 740,00 7 560,00
82		Perferctare documentilor la ANRE, cu intocmirea actelor necesare	set	1,000	4 900,00 4 900,00	4 900,00 4 900,00
		Total Verificari, proiectare Inclusiv salariu				19 269,99 15 915,90
		Cheltuieli directe	lei			280 758,07
		Asigurarea sociala	24,00 %			17 293,70
		Cheltuieli de transport	8,00 %			15 957,57
		Total	100,00 +			314 009,34
		Cheltuieli de regie	45,00 %			32 425,69
		Total	100,00 +			346 435,03
		Beneficiu de deviz	4,00 %			13 857,40
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				360 292,43 72 057,09
		2. Lucrari de constructie				
83	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2	13,500	27,30 27,30	368,55 368,55

1	2	3	4	5	6	7
84	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	9,500	144,20 144,20	1 369,90 1 369,90
85	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка вручную)	m3	6,300	21,70 21,70	136,71 136,71
86	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	6,300	54,05 51,80	340,52 326,34
87	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (pavaj de la demontare)	m2	13,500	208,24 172,20	2 811,30 2 324,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 026,98
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 086,29
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8,00 %			40,06
		<i>Total</i>	100,00 +			6 153,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			615,33
		<i>Total</i>	100,00 +			6 768,66
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			270,75
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				7 039,41 4 526,20
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou de distributie general - TDG				
88		Tablou de distributie cu lacat, IP 54, ИММ-5	buc	1,000	3 336,06 0,00	3 336,06 0,00
89		Intrerupator de sarcina BP32-37, IP20, In=400A, 3P	buc	1,000	919,20 0,00	919,20 0,00
90		Intrerupator automat BA88-33, IP20, In=160A, 3P	buc	1,000	847,20 0,00	847,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
91		Intrerupator automat BA88-33, IP20, In=100A, 3P	buc	1,000	1 156,00 0,00	1 156,00 0,00
92		Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=32A, 3P, C	buc	1,000	89,60 0,00	89,60 0,00
93		Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=10A, 3P, C	buc	2,000	89,60 0,00	179,20 0,00
94		Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=10A, 1P, C	buc	2,000	29,04 0,00	58,08 0,00
95		Intrerupator automat ABДТ-32, IP20, In=16A, 30mA, 2P, C	buc	9,000	148,00 0,00	1 332,00 0,00
96		Intrerupator automat ABДТ-32, IP20, In=16A, 10mA, 2P, C	buc	2,000	151,20 0,00	302,40 0,00
		Total Tablou de distributie general - TDG Inclusiv salariu				8 219,74
		3.2. Tablou de distributie general - TDV				
97		Tablou de distributie cu lacat, IP 54, ИҚРН-II-48	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
98		Intrerupator de sarcina BH-32, IP20, In=63A, 3P	buc	1,000	89,60 0,00	89,60 0,00
99		Declansator PH47	buc	1,000	284,80 0,00	284,80 0,00
100		Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=16A, 1P, C	buc	6,000	29,04 0,00	174,24 0,00
101		Intrerupator automat magneto- termic S-ET10E 230V, Ireg=0,4 - 10 A	buc	4,000	575,00 0,00	2 300,00 0,00
102		Demaror electromagnetic 230V, Ubobina = 400V, Icontact = 20 A, KM20-22M	buc	1,000	420,00 0,00	420,00 0,00
103		Demaror electromagnetic 230V, Ubobina = 230V, Icontact = 20 A, KM20-20M	buc	4,000	130,00 0,00	520,00 0,00
104		Comutator ПКП10-12	buc	4,000	315,00 0,00	1 260,00 0,00
		Total Tablou de distributie general - TDV Inclusiv salariu				6 548,64

1	2	3	4	5	6	7
		3.3. Tablou de distributie general - TDI				
105		Tablou de distributie cu lacat, IP 55, KМП-II-24	buc	1,000	750,00 0,00	750,00 0,00
106		Intrerupator de sarcina BH-32, IP20, In=40A, 3P	buc	1,000	70,40 0,00	70,40 0,00
107		Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=6A, 1P, C	buc	9,000	27,20 0,00	244,80 0,00
		Total Tablou de distributie general - TDI Inclusiv salariu				1 065,20
		3.4. Sistem de impamintare				
108		Tablou de distributie cu lacat, IP 54, ИММ-II-5	buc	1,000	3 336,06 0,00	3 336,06 0,00
		Total Sistem de impamintare Inclusiv salariu				3 336,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 169,64
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			230,04
		Total Utilaj Inclusiv salariu				19 399,68

		Cheltuieli directe	lei	386 731,52
		TVA	20,00 %	77 346,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		464 077,82 76 583,29

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reamenajarea Sectiei de
radiologie a blocului curativ a
Spitalului raional Causeni din
str.Iur.Gagarin,54**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
EEF, IEI**

Valoarea de deviz 464 077,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	802,017	70,00	56 141,19
2.	2345678	Proiectant lucrari constructii	h-om.	50,000	70,00	3 500,00
3.	3456789	Verificator de proiect	h-om.	8,000	70,00	560,00
4.	7129020012800	Pavator	h-om	21,600	70,00	1 512,00
5.	7137010010	Proiectant retele electrice in constructii	h-om.	50,000	70,00	3 500,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	49,370	70,00	3 455,90
7.	713701001159210	Inginer-electrician in constructii	h-om.	70,000	70,00	4 900,00
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,185	70,00	1 832,95
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,265	70,00	368,55
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,610	70,00	812,70
		Total manopera				76 583,29

Materiale:

1.	000100	Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=16A, 1P, C	buc	6,000	29,04	174,24
2.	000101	Intrerupator automat magneto-termic S-ET10E 230V, Ireg=0,4 - 10 A	buc	4,000	575,00	2 300,00
3.	000102	Demaror electromagnetic 230V, Ubobina = 400V, Icontact = 20 A, KM20-22M	buc	1,000	420,00	420,00
4.	000103	Demaror electromagnetic 230V, Ubobina = 230V, Icontact = 20 A, KM20-20M	buc	4,000	130,00	520,00
5.	000104	Comutator ПКП10-12	buc	4,000	315,00	1 260,00
6.	000105	Tablou de distributie cu lacat, IP 55, КМП-Н24	buc	1,000	750,00	750,00
7.	000106	Intrerupator de sarcina BH-32, IP20, In=40A, 3P	buc	1,000	70,40	70,40
8.	000107	Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=6A, 1P, C	buc	9,000	27,20	244,80
9.	000108	Tablou de distributie cu lacat, IP 54, ИМП-5	buc	1,000	3 336,06	3 336,06
10.	0001108	Teava metalica d=108 mm	m	5,125	250,00	1 281,25
11.	0001168	Ancora metal M8	buc	280,000	3,85	1 078,00
12.	0001169	Sustinator metalic CLW10-VH-200	buc	140,000	102,60	14 364,00
13.	00015011	Cablu ПБ-1 1x50 mm2	m	51,250	125,55	6 434,44
14.	00016	Teava PVC p/u electromontaj d=16 mm	m	543,250	2,98	1 618,88
15.	00025	Priza modulara, incorporata, IP20, In=16A, Un=250V	buc	22,000	36,32	799,04

16.	00027	Intrerupator monopolar, modular, incorporat, IP20, In=10A, Un=250V	buc	6,000	30,64	183,84
17.	00029	Intrerupator bipolar, modular, incorporat, IP20, In=10A, Un=250V	buc	3,000	36,32	108,96
18.	00030	Cutie pentru incorporare in perete prize, intreruptoare	buc	31,000	3,50	108,50
19.	00032	Teava PVC p/u electromontaj d=32 mm	m	20,500	8,93	183,06
20.	00058	Teava PVC p/u electromontaj d=20 mm	m	666,250	3,91	2 605,04
21.	00061	Teava PVC p/u electromontaj d=50 mm	m	61,500	32,50	1 998,75
22.	000632	Plafoniera LED 600x600, Armstrong, 4200K, 40W, IP20	buc	38,000	472,00	17 936,00
23.	000634	Plafoniera 12W, IP20 cu acumulator	buc	4,000	472,00	1 888,00
24.	000636	Indicator EXIT 4,8W, IP65, cu acumulator 3h, montare suspendata	buc	2,000	153,60	307,20
25.	00067	Spilca M8, l=1m	buc	280,000	13,04	3 651,20
26.	00081	Tablou de distributie cu lacat, IP 54, ШМП-5	buc	1,000	3 336,06	3 336,06
27.	00089	Intrerupator de sarcina BP32-37, IP20, In=400A, 3P	buc	1,000	919,20	919,20
28.	00090	Intrerupator automat BA88-33, IP20, In=160A, 3P	buc	1,000	847,20	847,20
29.	00091	Intrerupator automat BA88-33, IP20, In=100A, 3P	buc	1,000	1 156,00	1 156,00
30.	00092	Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=32A, 3P, C	buc	1,000	89,60	89,60
31.	00093	Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=10A, 3P, C	buc	2,000	89,60	179,20
32.	00094	Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=10A, 1P, C	buc	2,000	29,04	58,08
33.	00095	Intrerupator automat AB/IT-32, IP20, In=16A, 30mA, 2P, C	buc	9,000	148,00	1 332,00
34.	00096	Intrerupator automat AB/IT-32, IP20, In=16A, 10mA, 2P, C	buc	2,000	151,20	302,40
35.	00097	Tablou de distributie cu lacat, IP 54, ШРН-П-48	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
36.	00098	Intrerupator de sarcina BH-32, IP20, In=63A, 3P	buc	1,000	89,60	89,60
37.	00099	Declansator PH47	buc	1,000	284,80	284,80
38.	0011154	Cablu BБГнг-LS 5x4 mm ²	m	41,000	53,10	2 177,10
39.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,005	18 000,00	90,00
40.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	4 200,00	4,20
41.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000	65 000,00	0,00
42.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,028	22 500,00	630,00
43.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,213	18 500,00	3 940,50
44.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,003	18 500,00	55,50
45.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	65 000,00	65,00
46.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	23,914	42,00	1 004,40
47.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,066	92,70	6,11
48.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,464	30,00	283,92
49.	1015150	Cot 90" pentru jgheab metalic perforat 150x50 mm	buc	3,000	75,00	225,00
50.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	245,149	5,00	1 225,74
51.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,121	100,00	112,10
52.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	245,149	10,00	2 451,49
53.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,069	25 000,00	1 725,00
54.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,327	65,00	21,26
55.	1019852	Vopsea	kg	4,566	45,00	205,49
56.	1100070	Complect de conexiune KC M6x10 CLP1M-CS-6-10	buc	105,000	1,50	157,50
57.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,011	100,00	1,10

58.	1110325	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS 3x2.5 mm ²	m	51,250	34,56	1 771,20
59.	111051	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 50mm ²	buc	10,000	19,20	192,00
60.	111052	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 95mm ²	buc	10,000	36,80	368,00
61.	111054	Manson 5KHT _{HT} -1 150-240	buc	2,000	2 254,56	4 509,12
62.	111055	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 185mm ²	buc	10,000	75,20	752,00
63.	111065	Jgheab metalic 150x50x3000	m	107,625	56,32	6 061,44
64.	1111000100019	Intrerupator cu pirghie tripolar	buc	1,010	56,00	56,56
65.	1111215	Cablu KBBΓ _{HT} -FRLS 2x1.5 mm ²	m	51,250	22,30	1 142,88
66.	111149	Manson 5KHT _{HT} -1 25-50	buc	2,000	414,00	828,00
67.	111150	Manson 5KHT _{HT} -1 70-120	buc	2,000	748,88	1 497,76
68.	1111550	Cablu BBΓ _{HT} -LS 5x50 mm ²	m	30,750	557,00	17 127,75
69.	111156	Cablu BBΓ _{HT} -LS 5x6 mm ²	m	10,250	74,26	761,16
70.	1111595	Cablu BBΓ _{HT} -LS 5x95 mm ²	m	30,750	1 059,27	32 572,55
71.	111315	Cablu BBΓ _{HT} -LS 3x1.5 mm ²	m	512,500	13,25	6 790,62
72.	111325	Cablu BBΓ _{HT} -LS 3x2.5 mm ²	m	615,000	20,27	12 466,05
73.	1115185	Cablu ABBΓ _{HT} -FRLS 5x185 mm ²	m	102,500	324,57	33 268,43
74.	1117500	Platbanda FeZn 40x4 mm	m	87,125	11,05	962,73
75.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,680	4,50	12,06
76.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m ³	0,756	433,67	327,85
77.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,051	5,00	0,26
78.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,110	25 000,00	2 750,00
79.	2651122100023	Ciment portland	kg	21,600	2,27	49,03
80.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,515	18,96	28,72
81.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	1,010	0,50	0,51
82.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,270	380,56	102,75
83.	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,003	20,00	0,06
84.	3120355106598	Starter 40 W	buc	8,800	120,00	1 056,00
85.	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,015	25,63	0,38
86.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	14,520	80,00	1 161,60
87.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	4,400	75,00	330,00
88.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,002	4 200,00	8,40
89.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m ³	0,630	22,50	14,18
90.	4100126202818	Apa	m ³	0,310	22,50	6,97
91.	5009030	Flanse	10 buc	12,600	3,20	40,32
92.	5009031	Scoabe	10 buc	85,850	1,20	103,02
93.	5009061	Fisa de izolatie	buc	226,800	0,30	68,04
94.	500906133323	Doze pentru aparate	buc	31,620	5,00	158,10
95.	5009062	Papuci de cablu	buc	252,100	3,50	882,35
96.	5009070	Racordari	10 buc	22,680	10,00	226,80
97.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	42,400	35,00	1 484,00
98.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	45,600	10,00	456,00
99.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,153	100,00	15,30
100.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	11,390	15,00	170,85
101.	5009113	Prezoane	buc	8,160	0,50	4,08
102.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,082	75,00	6,15
103.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,004	20,00	0,08
104.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,112	30,00	3,36
105.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,950	50,00	47,50
106.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	100,00	6,10
107.	5009619	Ate de cusut	kg	0,051	92,70	4,74
108.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,193	30,00	5,79
109.	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,002	30,00	0,06
110.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,001	25 000,00	25,00

111.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,900	21,00	18,90
112.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,279	85,00	23,70
113.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,578	35,00	55,23
114.	700010	Sina N	buc	1,000	21,60	21,60
115.	700016	Buton start/stop	buc	1,000	48,00	48,00
116.	700017	Sina PE	buc	1,000	22,00	22,00
117.	700018	Sina N	buc	1,000	21,60	21,60
118.	700022	Sina PE	buc	1,000	22,00	22,00
119.	700023	Sina N	buc	1,000	21,60	21,60
120.	70009	Sina PE	buc	1,000	22,00	22,00
121.	7001	Siguranta fuzibila IIIИИ-33 In=250A	buc	1,000	81,60	81,60
Total materiale de construcții						219 140,10

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,992	120,00	1 439,04
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	245,474	10,00	2 454,74
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	49,263	25,00	1 231,58
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,062	120,00	7,44
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,260	10,00	12,60
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,740	30,00	52,20
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,414	30,00	12,42
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	62,680	30,00	1 880,40
9.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	1,600	450,00	720,00
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,630	120,00	195,60
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,376	280,00	1 225,28
Total utilaje de construcții						9 231,30

Cheltuieli directe	lei	386 731,52
TVA	20,00 %	77 346,30

Total deviz:

464 077,82

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reamenajarea Sectiei de radiologie a
blocului curativ a Spitalului raional Causeni din
str.Iur.Gagarin,54**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. ID (Existent)				
1	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			107,93 81,90
	1	Muncitor	h-om	1,1700	70,00	81,90
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,70	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	30,00	4,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	65,00	0,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,50	7,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,70	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	85,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	35,00	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	120,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	280,00	1,12
2		Siguranta fuzibila ППНН-33 In=250A	buc			81,60 0,00
	7001	Siguranta fuzibila ППНН-33 In=250A	buc	1,0000	81,60	81,60
		1.2. Tablou de distributie general - TDG				
3	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЦМН-5)	buc			624,55 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	280,00	39,20
4	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (BP32-37, 400A, 3P)	buc			479,74 252,70
	1	Muncitor	h-om	3,6100	70,00	252,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	92,70	0,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	30,00	17,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	65,00	1,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	45,00	2,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	92,70	0,37
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	85,00	1,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	35,00	2,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	120,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	120,00	38,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	280,00	1,68
5	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (BA88-33, 160A, 3P)	buc			401,52 193,20
	1	Muncitor	h-om	2,7600	70,00	193,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,70	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	30,00	12,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	65,00	1,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,70	0,19
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	35,00	1,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	120,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	120,00	27,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	280,00	1,68
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA88-33, 100A, 3P)	buc			339,85 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,70	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,70	0,19
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0050	120,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	280,00	1,40
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			224,04 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,70	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,70	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32 A	buc			339,85 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,70	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,70	0,19
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	280,00	1,40
9		Sina PE	buc			22,00 0,00
	70009	Sina PE	buc	1,0000	22,00	22,00
10		Sina N	buc			21,60 0,00
	700010	Sina N	buc	1,0000	21,60	21,60
		1.3. Tablou de distributie ventilare				

1	2	3	4	5	6	7
		- TDV				
11	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ИЦРН-II-48)	buc			624,55 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	280,00	39,20
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH-32, 63A, 3P, PH47)	buc			339,85 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,70	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,70	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,77
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	280,00	1,40
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			224,04 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,70	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,70	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Demaror electromagnetic	buc			79,80
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
15	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			171,01
						126,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	70,00	126,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	100,00	6,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
16		Buton start/stop	buc			48,00
						0,00
	700016	Buton start/stop	buc	1,0000	48,00	48,00
17		Sina PE	buc			22,00
						0,00
	700017	Sina PE	buc	1,0000	22,00	22,00
18		Sina N	buc			21,60
						0,00
	700018	Sina N	buc	1,0000	21,60	21,60
		1.4. Tablou de distributie iluminat-TDI				
19	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (KMII-И24)	buc			624,55
						162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	280,00	39,20
20	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			339,85
						162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,70	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,70	0,19
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	280,00	1,40
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			224,03 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,70	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,70	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
22		Sina PE	buc			22,00 0,00
	700022	Sina PE	buc	1,0000	22,00	22,00
23		Sina N	buc			21,60 0,00
	700023	Sina N	buc	1,0000	21,60	21,60
		1.5. Prize intrerupatoare, doze				
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 210,73 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	19,09
	500906133323	Doze pentru aparate	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,64
25		Priza modulara, incorporata, IP20, In=16A, Un=250V	buc			36,32 0,00
	00025	Priza modulara, incorporata, IP20, In=16A, Un=250V	buc	1,0000	36,32	36,32
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 764,00 2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	0,00
	500906133323	Doze pentru aparate	buc	102,0000	5,00	510,00
27		Intrerupator monopolar, modular, incorporat, IP20, In=10A, Un=250V	buc			30,64 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	00027	Intrerupator monopolar, modular, incorporat, IP20, In=10A, Un=250V	buc	1,0000	30,64	30,64
28	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 806,00 2 296,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 296,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 200,00	0,00
	500906133323	Doze pentru aparate	buc	102,0000	5,00	510,00
29		Intrerupator bipolar, modular, incorporat, IP20, In=10A, Un=250V	buc			36,32 0,00
	00029	Intrerupator bipolar, modular, incorporat, IP20, In=10A, Un=250V	buc	1,0000	36,32	36,32
30		Cutie pentru incorporare in perete prize, intrerupatoare	buc			3,50 0,00
	00030	Cutie pentru incorporare in perete prize, intrerupatoare	buc	1,0000	3,50	3,50
		1.6. Plafoniere				
31	08-03-594-11	Corp de iluminat cu Modul LED	100 buc			36 073,50 22 190,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	70,00	22 190,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 500,00	10 369,74
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	30,00	312,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,00	135,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	4 200,00	22,11
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	10,00	1 200,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,26
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	30,00	3,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	65,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	10,00	741,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,47
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	30,00	32,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	280,00	434,00
32		Plafoniera LED 600x600, Armstrong, 4200K, 40W, IP20	buc			472,00 0,00
	000632	Plafoniera LED 600x600, Armstrong, 4200K, 40W, IP20	buc	1,0000	472,00	472,00
33	08-03-594-1	Corp de iluminat 12W, IP20 cu acumulator	100 buc			7 434,75 6 160,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	70,00	6 160,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	75,00	153,75
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	280,00	434,00
34		Plafoniera 12W, IP20 cu acumulator	buc			472,00 0,00
	000634	Plafoniera 12W, IP20 cu acumulator	buc	1,0000	472,00	472,00
35	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 371,00 6 874,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	98,2000	70,00	6 874,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	410,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	25 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	35,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	120,00	132,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	280,00	308,00
36		Indicator EXIT 4,8W, IP65, cu acumulator 3h, montare suspendata	buc			153,60 0,00
	000636	Indicator EXIT 4,8W, IP65, cu acumulator 3h, montare suspendata	buc	1,0000	153,60	153,60
		1.7. Cabluri, accesorii				
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			923,12 868,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	70,00	868,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	1,80
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	65 000,00	5,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,00	0,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
38		Cablu BBΓHF-LS 3x1.5 mm2	m			13,58 0,00
	111315	Cablu BBΓHF-LS 3x1.5 mm2	m	1,0250	13,25	13,58
39		Cablu BBΓHF-LS 3x2.5 mm2	m			20,78 0,00
	111325	Cablu BBΓHF-LS 3x2.5 mm2	m	1,0250	20,27	20,78
40		Cablu BBΓHF-LS 5x4 mm2	m			54,43 0,00
	0011154	Cablu BBΓHF-LS 5x4 mm2	m	1,0250	53,10	54,43
41		Cablu BBΓHF-LS 5x6 mm2	m			76,12 0,00
	111156	Cablu BBΓHF-LS 5x6 mm2	m	1,0250	74,26	76,12
42		Cablu KBBΓHF-FRLS 2x1.5 mm2	m			22,86 0,00
	1111215	Cablu KBBΓHF-FRLS 2x1.5 mm2	m	1,0250	22,30	22,86
43		Cablu BBΓHF-FRLS 3x2.5 mm2	m			35,42 0,00
	1110325	Cablu BBΓHF-FRLS 3x2.5 mm2	m	1,0250	34,56	35,42
44	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 212,91 2 016,00
	1	Muncitor	h-om	28,8000	70,00	2 016,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,81
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,22
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,00	0,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	120,00	195,60
45		Cablu BBΓHF-LS 5x50 mm2	m			570,92

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1111550	Cablu BBГHГ-LS 5x50 mm2	m	1,0250	557,00	570,92
46		Cablu BBГHГ-LS 5x95 mm2	m			1 085,75
						0,00
	1111595	Cablu BBГHГ-LS 5x95 mm2	m	1,0250	1 059,27	1 085,75
47		Cablu ABBГHГ-FRLS 5x185 mm2	m			332,68
						0,00
	1115185	Cablu ABBГHГ-FRLS 5x185 mm2	m	1,0250	324,57	332,68
48	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			120,83
						95,90
	1	Muncitor	h-om	1,3700	70,00	95,90
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	18 000,00	13,50
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	100,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	30,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	35,00	3,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	21,00	3,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	280,00	2,80
49	pret furnizor	Manson 5KHTП-1 25-50	buc			414,00
						0,00
	111149	Manson 5KHTП-1 25-50	buc	1,0000	414,00	414,00
50	pret furnizor	Manson 5KHTП-1 70-120	buc			748,88
						0,00
	111150	Manson 5KHTП-1 70-120	buc	1,0000	748,88	748,88
51	pret furnizor	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 50mm2	buc			19,20
						0,00
	111051	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 50mm2	buc	1,0000	19,20	19,20
52	pret furnizor	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 95mm2	buc			36,80
						0,00
	111052	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 95mm2	buc	1,0000	36,80	36,80
53	08-02-158-16	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc			140,03
						110,60
	1	Muncitor	h-om	1,5800	70,00	110,60
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	18 000,00	18,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	100,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	30,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	35,00	3,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	21,00	3,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	280,00	2,80
54	pret furnizor	Manson 5KHTП-1 150-240	buc			2 254,56
						0,00
	111054	Manson 5KHTП-1 150-240	buc	1,0000	2 254,56	2 254,56
55	pret furnizor	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 185mm2	buc			75,20
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	111055	Cap terminal cu papuci pentru cablu din cupru sectiune 185mm ²	buc	1,0000	75,20	75,20
		1.8. Tevi de protectie, jgheab metalic				
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 405,23 1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	47,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	4,50	0,90
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,20	3,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,20	8,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	30,80
57		Teava PVC p/u electromontaj d=16 mm	m			3,05 0,00
	00016	Teava PVC p/u electromontaj d=16 mm	m	1,0250	2,98	3,05
58		Teava PVC p/u electromontaj d=20 mm	m			4,01 0,00
	00058	Teava PVC p/u electromontaj d=20 mm	m	1,0250	3,91	4,01
59	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 385,31 2 408,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	70,00	2 408,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	56,25
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	4,50	1,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,20	3,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,20	8,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	120,00	39,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	30,00	208,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	280,00	92,40
60		Teava PVC p/u electromontaj d=32 mm	m			9,15 0,00
	00032	Teava PVC p/u electromontaj d=32 mm	m	1,0250	8,93	9,15
61		Teava PVC p/u electromontaj d=50 mm	m			33,31 0,00
	00061	Teava PVC p/u electromontaj d=50 mm	m	1,0250	32,50	33,31
62	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			8 480,80 6 461,00
	1	Muncitor	h-om	92,3000	70,00	6 461,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,0000	42,00	84,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	5,00	38,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	100,00	62,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	10,00	76,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	100,00	22,00
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	1,20	3,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	35,00	280,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	20,00	1,60
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0380	30,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8900	120,00	228,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,0000	10,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8900	280,00	532,00
63		Teava metalica d=108 mm	m			256,25
						0,00
	0001108	Teava metalica d=108 mm	m	1,0250	250,00	256,25
64	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, 150x50x3000 mm	100 m			3 154,16
						2 058,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	70,00	2 058,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	120,00	130,86
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	10,00	91,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	25,00	54,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	280,00	305,33
65		Jgheab metalic 150x50x3000	m			57,73
						0,00
	111065	Jgheab metalic 150x50x3000	m	1,0250	56,32	57,73
66		Cot 90" pentru jgheab metalic perforat 150x50 mm	buc			75,00
						0,00
	1015150	Cot 90" pentru jgheab metalic perforat 150x50 mm	buc	1,0000	75,00	75,00
67		Spilca M8, l=1m	buc			13,04
						0,00
	00067	Spilca M8, l=1m	buc	1,0000	13,04	13,04
68		Cot 90" pentru jgheab metalic perforat 150x50 mm	buc			3,85
						0,00
	0001168	Ancora metal M8	buc	1,0000	3,85	3,85
69		Sustinator metalic CLW10-VH-200	buc			102,60
						0,00
	0001169	Sustinator metalic CLW10-VH-200	buc	1,0000	102,60	102,60
70		Complet de conexiune KC M6x10 CLP1M-CS-6-10	buc			1,50
						0,00
	1100070	Complet de conexiune KC M6x10 CLP1M-CS-6-10	buc	1,0000	1,50	1,50
		1.9. Sistem de impamintare				
71	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ИІМІІ-5)	buc			624,55
						162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1400	120,00	16,80

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	280,00	39,20
72	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			916,10 868,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	70,00	868,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
73		Cablu ПІВ-1 1x50 mm2	m			128,69 0,00
	00015011	Cablu ПІВ-1 1x50 mm2	m	1,0250	125,55	128,69
74	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			4 023,87 1 330,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	70,00	1 330,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 500,00	65,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	42,00	23,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	25 000,00	2 029,41
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	45,00	90,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,20	1,80
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	120,00	22,87
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	280,00	53,36
75		Platbanda FeZn 40x4 mm	m			11,33 0,00
	1117500	Platbanda FeZn 40x4 mm	m	1,0250	11,05	11,33
		1.10. Verificari, proiectare				
76	RpEG12B	Inlocuirea sau completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui intrerupator pirghie	buc			105,65 19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	70,00	19,60
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	1,0000	0,50	0,51
	1111000100019	Intrerupator cu pirghie tripolar	buc	1,0000	56,00	56,56
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,26
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,5000	18,96	28,72
77	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc			460,00 280,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0000	70,00	280,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,4000	450,00	180,00
78	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 410,00 1 050,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	70,00	1 050,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	450,00	360,00
79	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m			394,28 393,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,6200	70,00	393,40
	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,0300	25,63	0,76
	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,0050	20,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
80	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			101,30 43,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	70,00	43,40
	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	75,00	7,50
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	120,00	24,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	80,00	26,40
81		Elaborarea proiectului de conectare	set			7 740,00 7 560,00
	2345678	Proiectant lucrari constructii	h-om.	50,0000	70,00	3 500,00
	7137010010	Proiectant retele electrice in constructii	h-om.	50,0000	70,00	3 500,00
	3456789	Verificator de proiect	h-om.	8,0000	70,00	560,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,4000	450,00	180,00
82		Perferctare documentilor la ANRE, cu intocmirea actelor necesare	set			4 900,00 4 900,00
	713701001159210	Inginer-electrician in constructii	h-om.	70,0000	70,00	4 900,00
		2. Lucrari de constructie				
83	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2			27,30 27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	70,00	27,30
84	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			144,20 144,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	70,00	144,20
85	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка вручную)	m3			21,70 21,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	70,00	21,70
86	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			54,05 51,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	70,00	51,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	22,50	2,25
87	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (pavaj de la demontare)	m2			208,24 172,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	70,00	112,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	70,00	60,20
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	2,27	3,63
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	433,67	24,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	22,50	0,52
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	380,56	7,61
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou de distributie general - TDG				
88		Tablou de distributie cu lacat, IP 54, IIQMII-5	buc			3 336,06 0,00
	00081	Tablou de distributie cu lacat, IP 54, IIQMII-5	buc	1,0000	3 336,06	3 336,06
89		Intrerupator de sarcina BP32-37, IP20, In=400A, 3P	buc			919,20 0,00
	00089	Intrerupator de sarcina BP32-37, IP20, In=400A, 3P	buc	1,0000	919,20	919,20

1	2	3	4	5	6	7
90		Intrerupator automat BA88-33, IP20, In=160A, 3P	buc			847,20 0,00
	00090	Intrerupator automat BA88-33, IP20, In=160A, 3P	buc	1,0000	847,20	847,20
91		Intrerupator automat BA88-33, IP20, In=100A, 3P	buc			1 156,00 0,00
	00091	Intrerupator automat BA88-33, IP20, In=100A, 3P	buc	1,0000	1 156,00	1 156,00
92		Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=32A, 3P, C	buc			89,60 0,00
	00092	Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=32A, 3P, C	buc	1,0000	89,60	89,60
93		Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=10A, 3P, C	buc			89,60 0,00
	00093	Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=10A, 3P, C	buc	1,0000	89,60	89,60
94		Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=10A, 1P, C	buc			29,04 0,00
	00094	Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=10A, 1P, C	buc	1,0000	29,04	29,04
95		Intrerupator automat AB/IT-32, IP20, In=16A, 30mA, 2P, C	buc			148,00 0,00
	00095	Intrerupator automat AB/IT-32, IP20, In=16A, 30mA, 2P, C	buc	1,0000	148,00	148,00
96		Intrerupator automat AB/IT-32, IP20, In=16A, 10mA, 2P, C	buc			151,20 0,00
	00096	Intrerupator automat AB/IT-32, IP20, In=16A, 10mA, 2P, C	buc	1,0000	151,20	151,20
		3.2. Tablou de distributie general - TDV				
97		Tablou de distributie cu lacat, IP 54, ППН-П-48	buc			1 500,00 0,00
	00097	Tablou de distributie cu lacat, IP 54, ППН-П-48	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
98		Intrerupator de sarcina BH-32, IP20, In=63A, 3P	buc			89,60 0,00
	00098	Intrerupator de sarcina BH-32, IP20, In=63A, 3P	buc	1,0000	89,60	89,60
99		Declansator PH47	buc			284,80 0,00
	00099	Declansator PH47	buc	1,0000	284,80	284,80
100		Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=16A, 1P, C	buc			29,04 0,00
	000100	Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=16A, 1P, C	buc	1,0000	29,04	29,04
101		Intrerupator automat magneto-termic S-ET10E 230V, Ireg=0,4 - 10 A	buc			575,00 0,00
	000101	Intrerupator automat magneto-termic S-ET10E 230V, Ireg=0,4 - 10 A	buc	1,0000	575,00	575,00
102		Demaror electromagnetic 230V, Ubobina = 400V, Icontact = 20 A, KM20-22M	buc			420,00 0,00
	000102	Demaror electromagnetic 230V, Ubobina = 400V, Icontact = 20 A, KM20-22M	buc	1,0000	420,00	420,00
103		Demaror electromagnetic 230V, Ubobina = 230V, Icontact = 20 A, KM20-20M	buc			130,00 0,00
	000103	Demaror electromagnetic 230V, Ubobina = 230V, Icontact = 20 A, KM20-20M	buc	1,0000	130,00	130,00
104		Comutator ПКИ10-12	buc			315,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	000104	Comutator ПКП10-12	buc	1,0000	315,00	315,00
		3.3. Tablou de distributie general - TDI				
105		Tablou de distributie cu lacat, IP 55, КМП-Н24	buc			750,00
						0,00
	000105	Tablou de distributie cu lacat, IP 55, КМП-Н24	buc	1,0000	750,00	750,00
106		Intrerupator de sarcina BH-32, IP20, In=40A, 3P	buc			70,40
						0,00
	000106	Intrerupator de sarcina BH-32, IP20, In=40A, 3P	buc	1,0000	70,40	70,40
107		Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=6A, 1P, C	buc			27,20
						0,00
	000107	Intrerupator automat BA47-29, IP20, In=6A, 1P, C	buc	1,0000	27,20	27,20
		3.4. Sistem de impamintare				
108		Tablou de distributie cu lacat, IP 54, ИКМП-5	buc			3 336,06
						0,00
	000108	Tablou de distributie cu lacat, IP 54, ИКМП-5	buc	1,0000	3 336,06	3 336,06

APROBAT:

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.